
UCHWAŁA NR XXXI/262/22 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.),art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) art. 212 ust.1 
pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2022 roku o kwotę – 302 799,93 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 24 010 854,70 zł. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2022 roku o kwotę – 302 799,93 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 28 518 715,36 zł 

§ 3. Załącznik Nr 3 uchwały Nr XXIX/242/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku pn. „Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/242/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku pn. „Zadania inwestycyjne 
roczne w 2022r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIX/242/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku pn. „Dotacje celowe 
w 2022r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/242/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2022 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z ZałącznikiemNr 6 do uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIX/242/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2022 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 8. W uchwale Nr XXIX/242/21 Rady Gminy Secemin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Secemin na 2022 rok dodaje się § 13a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki”. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B93B0F-A84D-420A-9A13-40FAC520A238. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B93B0F-A84D-420A-9A13-40FAC520A238. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 500 726,00 612 675,93

Szkoły podstawowe 0,00 111 949,93

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 111 949,93

852 Pomoc społeczna 611 008,00 777 548,00

Pozostała działalność 372 300,00 538 840,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

372 300,00 464 100,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 74 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 986 863,00 1 011 173,00

Pozostała działalność 0,00 24 310,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 24 310,00

23 708 054,77 24 010 854,70

85295

80101

90095

2700

6257

2010

2460

Razem: 302 799,93

Rozdział Paragraf Zmiana

111 949,93

111 949,93

111 949,93

166 540,00

166 540,00

91 800,00

74 740,00

24 310,00

24 310,00

24 310,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/262/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B93B0F-A84D-420A-9A13-40FAC520A238. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 4 893 608,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 900 000,00

Zakup usług remontowych 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

 3 984 252,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 969 252,00

Transport i łączność 1 923 475,41

Drogi publiczne powiatowe 63 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

48 500,00

Drogi publiczne gminne 1 692 975,41

Zakup usług remontowych 117 975,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 645 403,35

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 560 403,35

Zakup usług pozostałych 120 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 198,56

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 227 500,00

Ochotnicze straże pożarne 157 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

75495

1 500,00

-1 500,00

6 000,00

6 000,004210

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

899 949,93

Dział

010

01043

4270

6050

6050

11 949,93 4 905 557,93

-50,07

-4 050,07 295 949,93

4 000,00 604 000,00

3 996 252,00

3 981 252,00

2 046 412,13

186 436,72

100 000,00

71 436,72

1 692 975,41

600

700

01044

60014

60016

70005

75412

12 000,00

100 000,00

122 936,72

12 000,00

122 936,72

22 936,72

0,00

-100 000,00

100 000,00

-22 936,72

-22 936,72

-34 936,72

12 000,00

6 000,00

0,00

2710

6300

4270

6050

4300

6060

2820

4210

17 975,41

1 622 466,63

1 620 000,00

1 537 466,63

85 063,28

22 198,56

233 500,00

157 500,00

1 500,00

30 000,00

6 000,00

6 000,00

754

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/262/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B93B0F-A84D-420A-9A13-40FAC520A238. Podpisany Strona 1



Oświata i wychowanie 7 485 730,43

Szkoły podstawowe 4 112 438,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00

80101

0,00

11 875,88

1 306,79

-3 680,00

4010

4040 22 320,00

7 485 730,43

4 124 314,60

319 306,79

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B93B0F-A84D-420A-9A13-40FAC520A238. Podpisany Strona 2



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 400,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 341 790,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 194 000,00

Przedszkola 1 226 164,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 800,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 580 964,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 500,00

Świetlice szkolne 217 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 406 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 584 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

67 682,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 030,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

477 431,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 241 410,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 550,00

Pozostała działalność 370 128,71

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00

Pomoc społeczna 1 438 014,00

Pozostała działalność 382 300,00

Świadczenia społeczne 375 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

80195

85295

4440

3110

4210

4700

2 871,00

533 500,00

469,00

80104

10 598,65

7 835,44

-4 185,00

61,09

1 146,25

2 532,55

1 732,29

4440

4790

4800

4010

4440

4790

4800

4440

122 998,65

2 349 625,44

189 815,00

1 226 225,09

136 146,25

34 332,55

582 696,29

48 150,00

209 203,40

7 403,40

10 800,00

406 123,06

4 623,06

583 563,57

80107

80113

80148

80149

80150

-5 350,00

-8 596,60

603,40

-9 200,00

-76,94

-76,94

-936,43

700,00

-1 530,00

-106,43

0,00

319,73

-319,73

-1 506,00

975,40

4800

4440

4010

4040

4440

4440

4800

4110

4440

4790

4800

278 700,00

20 670,00

10 393,57

67 682,00

3 349,73

1 180,27

475 925,00

53 975,40

6 833,45

241 495,15

10 650,00

369 307,71

59 179,00

1 598 554,00

542 840,00

852

-1 666,55

85,15

-900,00

-821,00

-821,00

160 540,00

160 540,00

158 500,00

1 571,00

469,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B93B0F-A84D-420A-9A13-40FAC520A238. Podpisany Strona 3



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 891 065,53

Oświetlenie ulic, placów i dróg 434 000,00

Zakup energii 300 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Pozostała działalność 305 000,00

Zakup usług pozostałych 39 000,00

28 215 915,43 302 799,93

24 310,00

Razem:

90015

90095

4260

4300

4300

1 915 375,53

434 000,00

290 000,00

110 000,00

329 310,00

63 310,00

28 518 715,36

900 24 310,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

24 310,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B93B0F-A84D-420A-9A13-40FAC520A238. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 12

Rozbudowa wodociągu
w m. Secemin

  130 000,00      125 000,00      125 000,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   130 000,00      125 000,00      125 000,00      -        -        -        -      

Budowa sieci
kanalizacyjnej  wraz z

oczyszczalnią ścieków dla
miejscowości Międzylesie

  6 181 546,43      3 569 252,00      1 141 548,00     C - 2 427 704,00 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   6 181 546,43      3 569 252,00      1 141 548,00      -        -        -        2 427 704,00      -      

Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej
w m. Secemin

  244 140,00      215 000,00      15 000,00      200 000,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   244 140,00      215 000,00      15 000,00      200 000,00      -        -        -      

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2022

(8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

niewykorzystane
środki pienieżne
na r-ku bieżącym

budżetu określone
w odrębnych

ustawach
& 905

Lp.

przychody
wynikajace z
rozliczenia

środków określ.
w art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p i
dotacji na
realizację

przedśw. finans.
z udziałem tych

środków
& 906

1

3 010 01044

010 01043

2 010 01044

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/262/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B93B0F-A84D-420A-9A13-40FAC520A238. Podpisany Strona 1



"Opracowanie
dokumentacji projektowej

dla zadania pn.
Rozbudowa DW795 na
odcinku miejscowości

Psary"

  90 000,00      54 000,00      54 000,00     ABCD   -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   90 000,00      54 000,00      54 000,00      -        -      

 Urząd Gminy 4 600 60013

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B93B0F-A84D-420A-9A13-40FAC520A238. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące   -        -        -        -      

wydatki majątkowe   300 000,00      300 000,00      43 205,00      256 795,00    

Opracowanie zmiany
planu zagospodarowania

przestrzennego
  71 000,00      35 500,00      35 500,00    

wydatki bieżące   71 000,00      35 500,00      35 500,00    

wydatki majątkowe   -        -        -      

Remont budynku po byłej
szkole w Psarach

  200 000,00      15 000,00      15 000,00    

wydatki bieżące   200 000,00      15 000,00      15 000,00      -      

wydatki majątkowe

Termomodernizacja
budynków uzyteczności

publicznej w Gminie
Secemin

  2 819 573,22      1 274 864,28      19 427,31      200 000,00     ABCD   1 055 436,97    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   2 819 573,22      1 274 864,28      19 427,31      -        -        200 000,00      -        -        1 055 436,97    

wydatki bieżące   389 912,50      306 128,72      -        -        199 568,72      -        -        1 662,33      104 897,67    

wydatki majątkowe

  10 426 172,15      5 894 745,00      1 448 680,31      456 795,00      199 568,72      200 000,00      -        2 429 366,33      1 160 334,64    

wydatki bieżące   660 912,50      356 628,72      50 500,00      -        199 568,72      -        -        1 662,33      104 897,67    

wydatki majątkowe   9 765 259,65      5 538 116,28      1 398 180,31      456 795,00      -        200 000,00      -        2 427 704,00      1 055 436,97    

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

  104 897,67    

 Urząd Gminy 

  256 795,00    

Budowa wodociągu
Bichniów - Czaryż

(łącznik) -dokumentacja
techniczna

  300 000,00      300 000,00      43 205,00     ABCD 

 ABCD 

 ABCD 

801 80195

Rozwój kompetencji
kluczowych w Gminie

Secemin
  389 912,50      306 128,72      199 568,72      1 662,33    

6

5

7

8

9

700

710 71004

70005

700 70005

0104310

RAZEM

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B93B0F-A84D-420A-9A13-40FAC520A238. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w m.
Secemin ul. Czarnieckiego

  175 000,00      175 000,00    Urząd Gminy

2 010 01043

Budowa przyłączy
wodociągowych na ul. Słonecznej
w Seceminie (dokumentacja
projektowa)

  4 000,00      4 000,00    Urząd Gminy

3 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej na
ul. Słonecznej w Seceminie
(dokumentacja projektowa)

  12 000,00      12 000,00    Urząd Gminy

4 010 01044

Budowa oczyszczalni ścieków dla
m. Wolica, Kuczków, Wola
Kuczkowska (dokumentacja
projektowa)

  60 000,00      60 000,00    Urząd Gminy

5 010 01044

Budowa sieci kanalizacyjnej dla
m. Wolica, Kuczków, Wola
Kuczkowska (dokumentacja
projektowa)

  125 000,00      125 000,00    Urząd Gminy

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr
375002T Secemin-Zwlecza-
Kluczyce

  202 000,00      2 000,00      200 000,00    Urząd Gminy

7 600 60016
Zmiana nawierzchni drogi Nr
375002T Secemin-Zwlecza-
Kluczyce (etap I)

  498 000,00      498 000,00    Urząd Gminy

8 600 60016
Zmiana nawierzchni drogi Nr
375002T Secemin-Zwlecza-
Kluczyce (etap II)

  800 000,00      800 000,00    Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2022r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

niewykorzystane
środki pienieżne na

r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach

& 905

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy 2022
(7+8+9+10=11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację

wydatków

ABCD

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/262/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B93B0F-A84D-420A-9A13-40FAC520A238. Podpisany Strona 1



9 600 60016
Zmiana nawierzchni drogi
gminnej Nr 375043T - Ropocice
do byłych PZZ

  120 000,00      120 000,00    Urząd Gminy

10 700 70005
Zakup działki nr 1289/5 w m.
Żelisławiczki

  12 000,00      12 000,00    Urząd Gminy

11 700 70005
Zakup altany dla sołectwa
Bichniów

  10 198,56      10 198,56    Urząd Gminy

12 900 90095 Zakup koparko-ładowarki   200 000,00      200 000,00    Urząd Gminy

13 900 92605 Zakup "Zjazdu Linowego"   10 981,44      10 981,44    Urząd Gminy

Razem   2 229 180,00      2 029 180,00      200 000,00      -        -        -        -      

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B93B0F-A84D-420A-9A13-40FAC520A238. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

  225 436,72    

1 600 60013
Województwo
Świętokrzyskie

Dotacja dla województwa
świętokrzyskiego na zadanie
inwestycyjne "Opracowanie

dokumentacji projektowej dla zadania
pn. Rozbudowa DW795 na odcinku

miejscowości Psary"

  54 000,00    

2 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na realizację zadania „Remont drogi
powiatowej nr 0229T od km 13+390
do km 13+880 na odcinku Bebelno-

Krzepin” 

  100 000,00    

3 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na realizację zadania „Przebudowa i
rozbudowa dróg pow. Nr 0401T i Nr
0258T Oleszno-Wola Świdzińska,

Nr 0221T Wymysłów – Ludynia oraz
Nr 0233T w m. Secemin” 

  22 936,72    

4 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na zadanie inwestycyjne „Wykonanie
dokumentacji projektowej dla zadania

- Przebudowa wiaduktu nad linią
kolejową nr 4 (CMK) wraz z

dojazdami w ciągu drogi powiatowej
nr 0229T na odcinku DW786 -

Ropocice"

  48 500,00    

  99 000,00    

1 754 75412 OSP Secemin Budowa garażu   40 000,00    

2 754 75412
OSP Wałkonowy

Dolne
Zakup piły spalinowej   1 500,00    

3 926 92605
wybrana w drodze
konkursu

upowszechnianie kultury fizycznej
i sportu w gminie

  57 500,00    

  324 436,72    

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/262/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B93B0F-A84D-420A-9A13-40FAC520A238. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010   65 131,00       65 131,00       65 131,00       65 131,00    

751 75101 2010   1 005,00       1 005,00       1 005,00       1 005,00    

852 85228 2010   22 500,00       22 500,00       22 500,00       22 500,00    

852 85295 2010   464 100,00       464 100,00       464 100,00       6 000,00       3 100,00       455 000,00    

855 85501 2060   1 871 752,00       1 871 752,00       1 871 752,00       4 806,00       1 074,00       1 865 872,00    

855 85502 2010   2 555 518,00       2 555 518,00       2 555 518,00       259 099,00       7 564,00       2 288 855,00    

855 85503 2010   150,00       150,00       150,00       150,00    

855 85513 2010   29 325,00       29 325,00       29 325,00       29 325,00    

  5 009 481,00      5 009 481,00      5 009 481,00      357 536,00      42 218,00      -        4 609 727,00    Ogółem

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2022r. Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022r.

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/262/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B93B0F-A84D-420A-9A13-40FAC520A238. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją
statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dotacja dla
województwa
świętokrzyskiego na
zadanie
inwestycyjne
"Dokumentacja
techniczna
dotycząca
przebudowy drogi
wojewódzkiej nr
795 w m. Psary"

600 60013 6300   54 000,00      54 000,00      54 000,00    

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

I. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez Gminę
do realizacji w drodze umowy lub
porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie porozumień
między j.s.t.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r.

z tego:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

z tego:

wniesienie
wkadów do

spółek
prawa

handlowego

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/262/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B93B0F-A84D-420A-9A13-40FAC520A238. Podpisany Strona 1



Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
realizację zadania
„Remont drogi
powiatowej nr
0229T od km
13+390 do km
13+880 na odcinku
Bebelno-Krzepin” 

600 60014 2710   100 000,00      100 000,00      100 000,00    

Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
realizację zadania
„Przebudowa i
rozbudowa dróg
pow. Nr 0401T i Nr
0258T Oleszno-
Wola Świdzińska,
Nr 0221T
Wymysłów –
Ludynia oraz 

600 60014 6300   22 936,72      22 936,72      22 936,72    

Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
zadanie
inwestycyjne
„Wykonanie
dokumentacji
projektowej dla
zadania -
Przebudowa
wiaduktu nad linią
kolejową nr 4
(CMK) wraz z
dojazdami w ciągu
drogi powiatowej nr
0229T na odcinku
DW786 -
Ropocice" 

600 60014 6300   48 500,00      48 500,00      48 500,00    

Dotacja na realizację
"Program usuwania
azbestu z terenu
gminy Secemin"

900 90026 2710   9 000,00      9 000,00      9 000,00      9 000,00    

  9 000,00      234 436,72      109 000,00      -        9 000,00      100 000,00      -        -        -        -        125 436,72      125 436,72    Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B93B0F-A84D-420A-9A13-40FAC520A238. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Paragraf 13a
	Paragraf 8 zm. Paragraf 13a Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Paragraf 13a Punkt 2
	Paragraf 8 zm. Paragraf 13a Punkt 3


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



